
 

 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         10.07.2025 nr 756 

 

 

 

 

Avaliku ürituse loa taotlus  

 

 

Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määrusega nr 6 “Avaliku üritusekorraldamise ja pidamise 

nõuded“ reguleeritakse avalike ürituste lubade andmist Tartu valla haldusterritooriumil. MTÜ 

Seiklushunt (reg. kood: 80381192) esitas 26.06.2025 läbi SPOKU infosüsteemi avaliku ürituse loa 

taotluse korraldamaks 03.08.2025 Vägilase Jooks  2024 Lähte terviseradadel. 

  

Üritus toimub 03. august  kell 10.00 - 16.00 Lähte terviseradadel. Üritust korraldab MTÜ 

Seiklushunt (reg. kood 80381192). Ürituse eest vastutab Arvi Anton, +372 5333 

2456, arvi@seiklushunt.ee. MTÜ Seiklushunt poolt esitatud taotlus vastab Tartu Vallavolikogu 

17.05.2023 määruse nr 6 “Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuded“ §-s 4 välja toodud 

nõuetele. Meditsiiniline abi osalejatele on tagatud. Luba territooriumi valdajalt on olemas. 

Liikluskorralduste muudatuste tegemiseks on Tarnaspordiameti kirjalik kooskõlastus olemas. 

 

Lähtudes eelnevast ja Tartu Vallavolikogu 17.05.2023 määruse nr 6 “Avaliku ürituse korraldamise 

ja pidamise nõuded“ § 7 lg 5 alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Anda avaliku ürituse luba korraldamaks 03.08.2025 Vägilase jooksu Lähte terviseradadel. 

 

2. Ürituse käigus tuleb korraldajal tagada osalejate ja pealtvaatajate turvalisus ning ürituse ala 

ja ümbruse heakord.  

 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

        (allkirjastatud digitaalselt) 

Jarno Laur      

Vallavanem       Tõnu Vesi 

        Jurist 

        vallasekretäri ülesannetes  

 

mailto:arvi@seiklushunt.ee

